Et si luerūt. de mandato regis ezechie. timebāt em ne si rñderent qz rabsaces multiplicaret vba blasphemie ptra deū.

Et egressus est eliachim zc. vt referret ezechie rabsacē verba. q Scissis vestibibus. h erat modus iudeoz q scin

debant vestimenta sua in signum doloris: qñ cōtra deū blasphemā audiebāt. vñ z summus sacerdos imponēs xpo q blasphemassz. scidit vestimta sua vt hñ Mar. xiiij. In capi. xxxvj. vbi dz in postil. Et nunc trade te domio meo zc.

Et turbet vos ezechias dicit. Bñs libabit nos. Mū qd liberauerūt dij gentiū vnusqz frā suā d manu regis assyriozū. Ubi est de emath z arphad vbi ē de sepbaruai. Nunqd liberauerūt samariā de māu mea.

Quis ē ex oib dij frarū istarū q eruerit terrā suā de manu mea vt eruat hñs ierusalē de manu mea. Et si luerūt z nō rñderūt ei vbu dādauerat ei rex dicens ne rñdeat ei.

Et ingressus ē eliachim fili helchie qui erat sup domū z sobna scriba z iobae fili asaph a cōmētarijs ad ezechiam scissis vestib: z nūciauerunt ei verba rabsacis.

Et factū ca. xxxvij. Est cū audisset rex ezechias scidit vestimenta sua z obuolut est sacco z intrauit in domum domini. Et misit eliachim q erat sup domū: sobnam scribā z seniores de sacerdotib opertis saccis. ad esaiāz filium amos pphetam: z dixerūt ad euz.

Hec dicit ezechias Dies tribulationis z corruptionis z blasphemie dies hec: quia venerūt filij vsqz ad ptum z nō est parienti. Si quō audiat dñs de tuus verba ra

pn. hñt. h mel dz h ppham vt referat ad esaiam sic. iij. Reg. xix. in pn. vbi tractat ista historia. f Dies tribul. z correctiois. i. mei z totius ppli. g Et blasphemie. cōtra deū. h Dies h. i. in q rabsaces dixerat pdicta q erāt in afflictionē regis ezechie z ppli z vituperiū dei.

Quia venerūt filij vsqz ad partū zc. in tanta afflictionē positi vt mulier existens in afflictione ptus cui deficiunt vires partēdi. k Et quō audiat dñs zc. sic legenda est ista lra. ibi incipiendo. Tena ergo ad dñm oionem p relē quijs que repte sunt. i. p iudeis q remanserūt in regno iude. q sunt valde pauci ppariūe ad tpa pterita. qz iaz. x. tribus erāt captiuatē. k Et quō audiat dñs de tuus. i. quē tu colis sollicite. l Verba rabsacē. vt sic moueat p assyrios p vbis blasphematoijs. z liberet nos ab eis.

Et factū ca. xxxvij. Est cū audisset rex ezechias scidit vestimenta sua z obuolut est sacco z intrauit in domum domini. Et misit eliachim q erat sup domū: sobnam scribā z seniores de sacerdotib opertis saccis. ad esaiāz filium amos pphetam: z dixerūt ad euz.

Hec dicit ezechias Dies tribulationis z corruptionis z blasphemie dies hec: quia venerūt filij vsqz ad ptum z nō est parienti. Si quō audiat dñs de tuus verba ra